

# MKS Holding ApS

Vinkelvej 58, Bruunshåb, 8800 Viborg

CVR-nr. 28 71 45 64

## Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2023.

---

Anny Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MKS Holding ApS Vinkelvej 58 Bruunshåb 8800 Viborg
	CVR-nr.: 28 71 45 64 Stiftet: 4. maj 2005 Hjemsted: Viborg Kommune Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Direktion</b>	Anny Larsen
<b>Revision</b>	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Midtjysk Kloakservice ApS, Viborg Blue Steel Sports Gear ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingsfunktion.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022, udviser et resultat på -273.742 kr. mod -615.853 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 1.057.821 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Af hensyn til selskabets fortsatte drift på sigt er det nødvendigt, at udviklingen vendes til positiv drift. Selskabets hovedaktivitet er holdingsfunktion, og er derfor direkte afhængig af resultatet i de tilknyttede virksomheder. Ledelsen har som følge af det utilfredsstillende resultat iværksat tiltag til styrkelse af indtjeningen og likviditeten.

Årsrapporten er således aflagt under forudsætning af fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-83.361	-9.674
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-83.361</b>	<b>-9.674</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-155.768	-584.244
Andre finansielle indtægter	10.255	10.104
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.868	-32.039
<b>Resultat før skat</b>	<b>-273.742</b>	<b>-615.853</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-273.742</b>	<b>-615.853</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-576.279
Disponeret fra overført resultat	-273.742	-39.574
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-273.742</b>	<b>-615.853</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.262.090	1.417.858
4 Andre tilgodehavender	693.070	682.815
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.955.160</u>	<u>2.100.673</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.955.160</u></b>	<b><u>2.100.673</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	1.992	9.000
Andre tilgodehavender	15	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.007</u>	<u>9.000</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>27.521</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.007</u></b>	<b><u>36.521</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.957.167</u></b>	<b><u>2.137.194</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Overført resultat	932.821	1.206.563
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.057.821</b>	<b>1.331.563</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	597	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	882.113	313.590
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.636	491.017
Anden gæld	0	1.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	899.346	805.631
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>899.346</b>	<b>805.631</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.957.167</b>	<b>2.137.194</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	576.279	1.246.137	1.947.416
Resultatandel	0	-576.279	-39.574	-615.853
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	0	1.206.563	1.331.563
Resultatandel	0	0	-273.742	-273.742
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>932.821</b>	<b>1.057.821</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Af hensyn til selskabets fortsatte drift på sigt er det nødvendigt, at udviklingen vendes til positiv drift. Selskabets hovedaktivitet er holdingsfunktion, og er derfor direkte afhængig af resultatet i de tilknyttede virksomheder. Ledelsen har som følge af det utilfredsstillende resultat iværksat tiltag til styrkelse af indtjeningen og likviditeten.

Årsrapporten er således aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.915	31.300
Andre finansielle omkostninger	<u>30.953</u>	<u>739</u>
	<b><u>44.868</u></b>	<b><u>32.039</u></b>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	<u>1.425.823</u>	<u>1.425.823</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.425.823</u></b>	<b><u>1.425.823</u></b>
Nedskrivninger primo	-7.965	576.279
Årets resultat	<u>-155.768</u>	<u>-584.244</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-163.733</u></b>	<b><u>-7.965</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.262.090</u></b>	<b><u>1.417.858</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Midtjysk Kloakservice ApS	Viborg	75 %
Blue Steel Sports Gear ApS	Aarhus	100 %

## Noter

---

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris primo	682.815	672.712
Tilgang i årets løb	<u>10.255</u>	<u>10.103</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>693.070</u></b>	<b><u>682.815</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <b><u>693.070</u></b>	 <b><u>682.815</u></b>
 Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>693.070</u>	<u>682.815</u>
	<b><u>693.070</u></b>	<b><u>682.815</u></b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2022 i alt 2.345 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatte eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Anny Larsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anny Larsen

Direktør

ID: d6adea55-2069-4c76-891f-679464cdcff4

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 01-02-2023 kl.: 12:45:07

Underskrevet med MitID



## Allan Vissing Andersen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Allan Vissing Andersen

Revisor

ID: 1250686591068

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 01-02-2023 kl.: 13:02:46

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Anny Larsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anny Larsen

Dirigent

ID: d6adea55-2069-4c76-891f-679464cdcff4

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 01-02-2023 kl.: 13:04:05

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 04f23a SgTY249293818

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).